第 307号 2023年 6月発行

広島市中区医師会会報
    〒730－0051広島市中区大手町4丁目1番1号大手町平和ビル 2階TEL（082）504－6681 FAX(082 )504－6685

     ホームページhttp://nakaku.city.hiroshima.med.or.jp  編集責任者 広島市中区医師会会長 田邉 徹行

■ 2023年度定時総会報告

日 時：2023年6月9日（金）19：00～

場 所：リーガロイヤルホテル広島 3F 宮島の間

総会定時出席者：40名

委任状提出者：490名

報 告：１）2022年度庶務報告

    ２）2023年度事業計画報告

３）2023年度予算報告

議 事：１）2022年度事業報告及び決算に関し承認を求める件

2）広島市中区医師会 監事後任の承認を求める件

以上、全ての議案は賛成多数を以って承認されました。

委任状の提出にご協力いただきました会員の先生方へ、心より御礼申し上げます。

■中区医師会からのお知らせ

2023年度医療安全・院内感染対策研修会

日 時：8月4日（金）19：00～

開 催 形 式：ハイブリッド開催

開 催 場 所：大手町平和ビル5階 大会議室

演 題 Ⅰ：「院内感染対策の基本」

講 師：国家公務員共済組合連合会 吉島病院

感染防止対策室 感染管理認定看護師 福原 美輪子 先生

演 題 Ⅱ：「診療拒否と医療安全」

講 師：広島大学保健管理センター 教授 日山 亨 先生

お 問 合 せ：TEL 082-504-6681  FAX082-504-6685

問合せメール：nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp

mailto:nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp